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Bezirksvorstand 

Bezirksvorsitzender Uwe Pottberg 0761-48983441  p 
 Lambertusstr. 8 0179-1074754  m 
 79104 Freiburg  
                uwe.pottberg@ttbw.de 
 
Stellv. Bezirksvorsitzender  Stefan Krumm 07643 9346056  p 
 Neustädtle 4a 
 79365 Rheinhausen 
 stefan.krumm@ttbw.de 

Ressortleiter Erwachsenensport  Mike Maier 07643-931402  p 
 Westendstr. 1 0176-15553500  m 
 79336 Herbolzheim 
 mikemaier77@aol.com 

Ressortleiter Finanzen Rainer Baier 07631-14188  p 
 Werderstr. 78 0177-6537188  m 
 79379 Müllheim  
 rainer_baier@hotmail.com 
 
Bezirksjugendvorsitzender  Aaron Gerstheimer     07644-928601 p 
     Hauptstr. 35 
 79341 Kenzingen 
 aaron.gerstheimer@ttbw.de 

 

weitere Bezirksausschussmitglieder 
   
Stellv. Bezirksjugendvorsitzender Mirco Maier 015170160341  m 
 Ramiestraße 42 
 79312 Emmendingen 
 mirco.maier@ttbw.de 
 
Ressortleiter Aus- u. Fortbildung Mirco Maier 015170160341  m 
 Ramiestraße 42 
 79312 Emmendingen 
 mirco.maier@ttbw.de 
 
Ressortleiter Schiedsrichter Roland Adler 07663-6671  p 
 Unter Stad 23 0173-8055583  m 
 79353 Bahlingen  
 breisgau-bsro@web.de 

Ressortleiter Seniorensport Manfred Kirstein 07644-49393  p 
 Hermann-Sussann-Weg 10 0176-51995743  m 
 79341 Kenzingen 
 manfred.kirstein@t-online.de 

Ressortleiter Öffentlichkeitsarbeit Fabian Hoch 0151-11335262  m 
 St. Margarethenstr.28 
 79183 Waldkirch 
 presse@tt-breisgau.de 

Ressortleiterin Schul-  Conny Illner 07633 9252635    p 

und Breitensport Josef-Mühlebach-Str. 21 01573 9361598  m 
79189 Bad Krozingen        

 connyillner@gmail.com  
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